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PROGRAMMA ANNUALE MODELLO F - Esercizio finanziario 2022

Entrate

Avanzo di amministrazione presunto

Non vincolato

Vincolato

Finanziamenti dall'Unione Europea

Fondi sociali europei (FSE)
Fondi europei di sviluppo regionale (FESR)

Altri finanziamenti dall'Unione Europea

Finanziamenti dallo Stato

Dotazione ordinaria

Dotazione perequativa

Finanziamenti per 'ampliamento dell'offerta formativa (ex .
Fondo per lo sviluppo e la coesione (FSC)

Altri finanziamenti non vincolati dallo Stato

Altri finanziamenti vincolati dallo Stato

Finanziamenti dalla Regione

Dotazione ordinaria
Dotazione perequativa
Altri finanziamenti non vincolati

Altri finanziamenti vincolati

Finanziamenti da Enti locali o da altre Istituzioni pubblich:

Provincia non vincolati
Provincia vincolati

Comune non vincolati
Comune vincolati

Altre Istituzioni non vincolati

Altre Istituzioni vincolati

Contributi da privati

Contributi volontari da famiglie

Contributi per iscrizione alunni

Contributi per mensa scolastica

Contributi per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
Contributi per copertura assicurativa degli alunni
Contributi per copertura assicurativa personale

Altri contributi da famiglie non vincolati

Contributi da imprese non vincolati

Contributi da Istituzioni sociali private non vincolati

Altri contributi da famiglie vincolati

Contributi da imprese vincolati

Programmazione
approvata
386.133,82
117.269,92
268.863,90

18.571,12
15.459,66

3.111,46

9.586,99

8.000,00

1.586,99
750,00
750,00

Variazioni Programmazione
al 27-04-2022

386.133,82

117.269,92

268.863,90

287,09 18.858,21

15.459,66

287,09 287,09

3.111,46

9.586,99

8.000,00

1.586,99
1.100,00
750,00

350,00

350,00 350,00
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PROGRAMMA ANNUALE MODELLO F - Esercizio finanziario 2022

Liv 2 Entrate

Contributi da Istituzioni sociali private vincolati
Proventi da gestioni economiche
Azienda Agraria - Proventi dalla vendita di beni di consuma
Azienda Agraria - Proventi dalla vendita di servizi
Azienda Speciale - Proventi dalla vendita di beni di consum
Azienda Speciale - Proventi dalla vendita di servizi
Attivita per conto terzi - Proventi dalla vendita di beni di con
Attivita per conto terzi - Proventi dalla vendita di servizi
Attivita convittuale
Rimborsi e restituzione somme
Rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovute o inc
Rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovute o inc
Rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovute o inc
Rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovute o inc
Rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovute o inc
Rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovute o inc
Alienazione di beni materiali
Alienazione di Mezzi di trasporto stradali
Alienazione di Mezzi di trasporto aerei
Alienazione di Mezzi di trasporto per vie d'acqua
Alienazione di mobili e arredi per ufficio
Alienazione di mobili e arredi per alloggi e pertinenze
Alienazione di mobili e arredi per laboratori
Alienazione di mobili e arredi n.a.c.
Alienazione di Macchinari
Alienazione di impianti
Alienazione di attrezzature scientifiche
Alienazione di macchine per ufficio
Alienazione di server
Alienazione di postazioni di lavoro
Alienazione di periferiche
Alienazione di apparati di telecomunicazione
Alienazione di Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile
Alienazione di hardware n.a.c.
Alienazione di Oggetti di valore
Alienazione di diritti real
Alienazione di Materiale bibliografico

Alienazione di Strumenti musicali

Programmazione Variazioni

approvata

Programmazione

al 27-04-2022
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PROGRAMMA ANNUALE MODELLO F - Esercizio finanziario 2022

Entrate Programmazione
approvata
Alienazioni di beni materiali n.a.c.
Alienazione di beni immateriali
Alienazione di software
Alienazione di Brevetti
Alienazione di Opere dell'ingegno e Diritti d'autore
Alienazione di altri beni immateriali n.a.c.
Sponsor e utilizzo locali
Proventi derivanti dalle sponsorizzazioni
Diritti reali di godimento
Canone occupazione spazi e aree pubbliche

Proventi da concessioni su beni

Altre entrate 0,01
Interessi
Interessi attivi da Banca d'ltalia 0,01

Altre entrate n.a.c.
Mutui
Mutui
Anticipazioni da Istituto cassiere

TOTALE ENTRATE 415.041,94

Variazioni Programmazione

al 27-04-2022

0,01

0,01

637,09 415.679,03
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Liv 1

AO01
A02
AO03
A04
A0S
A0B

PO1
P02
P03
P04
P05

GO1

G02

GO03

G04

R98

D100

Z101

Predisposto dal Dirigente il 27-04-2022

Proposto dalla Giunta Esecutiva il / /

Approvato dal Consiglio di Istituto il 28-04-2022

Liv 2

PROGRAMMA ANNUALE MODELLO F - Esercizio finanziario 2022

Destinazioni

Attivita
Funzionamento generale e decoro della Scuola
Funzionamento amministrativo
Didattica
Alternanza Scuola-Lavoro
Visite, viaggi e programmi di studio all'estero
Attivita di orientamento
Progetti
Progetti in ambito "Scientifico, tecnico e professionale”
Progetti in ambito "Umanistico e sociale”
Progetti per "Certificazioni e corsi professionali”
Progetti per "Formazione / aggiornamento del personale”
Progetti per "Gare e concorsi"
Gestioni economiche
Azienda agraria
Azienda speciale
Attivita per conto terzi
Attivita convittuale
Fondo di riserva
Fondo di riserva
Disavanzo di amministrazione presunto
Disavanzo di amministrazione presunto
TOTALE DESTINAZIONI
Disponibilita finanziaria da programmare
Disponibilita finanziaria da programmare

TOTALE A PAREGGIO

Programmazione
approvata
308.107,12
55.753,94
22.664,87
225.415,94

1.228,37
3.044,00
90.829,76
30.739,52
47.509,59

12.580,65

2.000,00
2.000,00

400.936,88
14.105,06
14.105,06

415.041,94

IL 1@ GEMTE'SCOLASTICO

ESIDENTE

Variazioni Programmazione
al 27-04-2022
637,09 308.744,21

55.753,94
22.664,87
287,09 225.703,03
350,00 1.578,37
3.044,00
90.829,76
30.739,52

47.509,59

12.580,65

2.000,00
2.000,00

637,09 401.573,97
14.105,06
14.105,06

637,09 415.679,03

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO
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